淄博市河长制办公室

关于调整公布市河长制办公室

组成人员名单的通知

淄河长办〔2024〕19号
市河长制办公室成员单位，各区县河长制办公室：
根据省河长制办公室组织架构调整情况，结合我市实际，经市总河长批准，决定对市河长制办公室组成人员进行调整。现将调整后的市河长制办公室组成人员名单予以公布：
一、主任
李新胜  市委常委，副市长

二、常务副主任
于亦恩  市水利局党组书记、局长

三、副主任
贾希征  市水利局党组成员、副局长

贾继元  市生态环境局党组成员、副局长

辛  达  市自然资源和规划局党组成员、副局长

孙振华  市住房城乡建设局党组成员、副局长

徐统兵  市城市管理局党组成员、副局长

刘小进  市河湖长制保障服务中心党总支书记、主任

四、成员
王志臣  市委组织部副部长，党员教育中心党支部书记、主任
李  霄  市委宣传部副部长

吴国栋  市发展改革委党组成员、副主任

成  康  市教育局党组成员、副局长

曲文岳  市科学技术局党组成员、副局长

王  琳  市工业和信息化局党组成员、副局长
孙敬双  市公安局党委委员、副局长

邵  征  市民政局党组成员、四级调研员

刘  毅  市司法局党组成员、副局长

孙  玲  市财政局二级调研员

陈志林  市人力资源社会保障局党组成员，市公共就业和

人才服务中心党委书记、主任

张显浩  市交通运输局党组成员、副局长

李忠华  市农业农村局副局长

严  旭  市文化和旅游局党组副书记、副局长

张恒龙  市卫生健康委党组成员、副主任，市疾控中心党委书记
于  鹏  市应急局党委委员、副局长

曹  萍  市审计局党组成员、副局长

傅  静  市政务服务中心副主任

李竹凯  市大数据局党组成员、副局长

武模革  淄博黄河河务局党组成员、副局长

市河长制办公室副主任和成员如有变化，根据部门单位领导分工自然接替，有关成员单位及时将人员变化后名单向市河长制办公室报备。

淄博市河长制办公室

     2024年11月12日
（此件公开发布）